
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 66» 

                    660119, г. Красноярск, ул. 60 лет образования СССР 22, т.225-08-01 

ИНН/КПП   2465159196/246501001, р/счет 40701810204071000532, 
 ОГРН 1172468005313, e-mail: dou66@mailkrsk.ru.  

 

                                                                                     

 

 

ПРИКАЗ  
 

«Об утверждении плана мероприятий 

по внутренней системе оценке качества образования в 

МБДОУ «Детский сад № 66» на 2022-2023 уч.год» 

 

 В целях выполнения требований п.п. 13. П. 3 ст. 28 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по 
обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 
образования в общеобразовательной организации, руководствуясь Уставом 
МБДОУ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план мероприятий по внутренней системе оценке качества 

дошкольного образования на 2022-2023 уч.год; 
2. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО в составе: 

Председатель: Казарова В.О., заведующий;  
Члены рабочей группы:  
Лашкевич Е.Г., заместитель заведующего по УВР;  
Колышко О.С., воспитатель;  
Громовик С.Г., воспитатель;  
Блохнина Н.В., воспитатель. 
Провести процедуру внутренней системы оценки качества 
образования в МБДОУ в срок с 03.04.2023 по 12.05.2023 г. 

3. Лашкевич Е.Г. обеспечить размещение настоящего приказа, 
утвержденного плана – графика внутренней системы оценки 
качества образования на официальном сайте МБДОУ.  
4. Обеспечить содействие в получении членами рабочей группы 
первичных данных для определения уровней качества образования 
в МБДОУ и участие родителей (законных представителей) 
воспитанников в анкетировании с целью определения уровня их  

Номер 

документа 

Д а т а 

208а- п 02.09.2022 г. 



 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 66", Казарова Валерия Олеговна, 
Заведующий

30.05.23 10:42 (MSK) Сертификат E73A3EB42098D88F00030430C7E9676C


